CDe Allā in ferialibus diebus.

Nota: q̄ qñ Allā cātatur in ferialibus diebus: in prima vice sine cōpletio pneumaticis: post versum vero: totū cātatur. C Quādo vero dno Allā cātantur ab octaua pasche vsq̄ ad octauā pentecostes: primū cantatur totum cum suo versu: nec repetitur ante versum nec post. Scdm̄ autem Allā: ⁊ ante X̄sum ⁊ post repetitur. C Cetera vero ad missam pertinētia fiant sicut in missali cōtinētur. C Discursus autem fratrum in choro sollicitē eritetur.

CDe cōmuniōne non celebrantium.

Ordo agendorū et dicendorū in missa. Fo. xxvij

Omnī cōmunicatione autē fratru in missa cōuentuali: hoc semper obseruet. facta cōfessione cōiter a fratribus genib⁹ stetit in locis suis: absolute ē facta: dicant oēs qui debent cōdicare summissa voce semel tantū. Dñe non sum dign⁹ r̄c. Interim autē duo acolythi extēsam pallā teneāt corā sacerdote. Et cōdicatis p̄mo per ordinē ministris: fratres ceteri a capite chori incipientes: bini r̄ bini ordinate p̄cedāt: r̄ stetit genib⁹ cōdicēt. Cōdicati vero accedāt ad calicē vel calices eius a dextera cono r̄ subdiacono (si pōt fieri) ministratos: scōs q̄ fratru expedit multitudinis. Et sic ordinate ad loca sua reuertātur. **C**Explicitur ordinarium Romanum.

Incipit ordo agendorum et dicendorum a sacerdote in missa prinata r̄ seriali: s̄m cōsuetudinē ecclie Romanē.

Indurus planeta sacerdos stet ante grad⁹ altaris: adiuctis manib⁹ mediocriter eleuat⁹ dicit Añiam. Introibo ad altare dei. **R.** Ad deū qui leti ficit iuuentutē meā. **ps.** Iudica me de⁹ r̄c. cū Gloria patri. Deinde repetatur Añia. Introibo. **R.** Ad deū r̄c. cū. **N.** Adiutoriu. **R.** Qui fecit. Deinde faciat cōfessionem absolute inclinatus mediocriter. Et stet taliter inclinat⁹ donec respōsum fuerit: Misereatur tui r̄c. Et tūc erigēs se faciat absolute. Quia facta: dicat. **N.** Deus tu conuersus. **R.** Et plebs. **N.** Ostende nobis. **R.** Et salutare. **N.** Dñe erandi. **R.** Et clamor. **N.** Dñs vobiscū. **R.** Et cū spū tuo. **O.** Aufer a nobis r̄c. Et d̄: hec ofo aliquantulū alte dū ascendit ad altare sacerdos. finis. **P**er christū. **R.** Amē. **C** Postea inclināt corā medio altar⁹: iunct⁹ manib⁹ dicat sub silentio hāc ofonē. Oramus te dñe: vt per merita sanctorū tuorū quorū reliquie sunt hic r̄c. Si vero nō fuerint ibi reliquie: dicat. vt p̄ merita omnium sanctorū tuorū r̄c. Quia finita: erigat ser r̄ manus super altare deponens: osculetur illud. **D**e inunctione manuum.

Et nota: q̄ tangens sunt manus quoties inclināt se sacerdos ante altare: Et in collectis. secretis: r̄ in post cōmunicationibus: quando venit ad **P**rocedam vltimum: si plures dicūtur. **P**ostq̄ inceperit Gloria in excelsis deo: r̄ **L**auda. Et quando vadit ad sedē. Et quādo reuertitur ad altare. Et in fine **P**refationis. Et anteq̄ leuet hostiā: cū dicitur: fiat dilectissimi r̄c. Et ante **P**ater noster: cū dicitur. Et prestas nobis. Et quādo accipit hostiā de patena vt frangat super calicem. Et quoties vadit a libro vsq̄ ad mediū altaris. Et quando reuertitur ad librum: dicto dñs vobiscū. Et si vadit ab altarī ad piscinam: vel reuertitur. Et qñ de sacrificia vadit indut⁹ ad altare. Et qñ cōpleta missa ad sacrificiā reuertitur.